
Bijlage 1 - Pagina 1 van 2



Bijlage 1 - Pagina 2 van 2



Bijlage 2 - Pagina 1 van 1



 1 

      
 
Aanwijzingsbesluit van belastingdeurwaarders en ambtenaren van de rijksbelastingdienst. 
 
De directeur van Gemeenschappelijk Belastingkantoor Lococensus - Tricijn; 
 
Overwegende dat het voor de uitvoering van het invorderen van de waterschapsbelastingen en 
gemeentelijke belastingen noodzakelijk is belastingdeurwaarders en ambtenaren van de 
rijksbelastingdienst aan te wijzen; 
 
Gelet op: 

- artikel 123, lid 3, onderdeel d en e van de Waterschapswet; 
- artikel 124, lid 5, onderdeel c en d van de Waterschapswet;  
- artikel 231, lid 2, onderdeel d en e van de Gemeentewet; 
- artikel 232, lid 4, onderdeel c en d van de Gemeentewet; 
- artikel 20, lid 7, 8 en 9 van de Gemeenschappelijke Regeling Gemeenschappelijk 

belastingkantoor Lococensus – Tricijn 2014; 
- artikel 5, lid 9 van het ‘Mandaatbesluit directeur GBLT’ 
 

 
BESLUIT: 
 
Artikel 1 
 
Het eerder genomen benoemingsbesluit tot onbezoldigd ambtenaar en aanwijzingsbesluit als 
belastingdeurwaarder met datum 1 februari 2019 in te trekken per 1 juli 2019.  
 
Artikel 2 
De hieronder vermelde medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase 
Public), die door Mandaat B.V. zijn benoemd tot deurwaarder, aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar 
en aan te wijzen als belastingdeurwaarders van het Gemeenschappelijk belastingkantoor Lococensus – 
Tricijn als bedoeld in artikel 123 lid 3 onderdeel e van de Waterschapswet in samenhang met artikel 
124 lid 5 onderdeel d van de Waterschapswet en artikel 231 lid 2 onderdeel e in samenhang met artikel 
232 lid 4 onderdeel d van de Gemeentewet. 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-  
- 
- 
- 

Bijlage 3 - Pagina 1 van 2



Bijlage 3 - Pagina 2 van 2



Bijlage 4 - Pagina 1 van 2



Bijlage 4 - Pagina 2 van 2



 1 

      
 
Aanwijzingsbesluit van belastingdeurwaarders en ambtenaren van de rijksbelastingdienst. 
 
De directeur van Gemeenschappelijk Belastingkantoor Lococensus - Tricijn; 
 
Overwegende dat het voor de uitvoering van het invorderen van de waterschapsbelastingen en 
gemeentelijke belastingen noodzakelijk is belastingdeurwaarders en ambtenaren van de 
rijksbelastingdienst aan te wijzen; 
 
Gelet op: 

- artikel 123, lid 3, onderdeel d en e van de Waterschapswet; 
- artikel 124, lid 5, onderdeel c en d van de Waterschapswet;  
- artikel 231, lid 2, onderdeel d en e van de Gemeentewet; 
- artikel 232, lid 4, onderdeel c en d van de Gemeentewet; 
- artikel 20, lid 7, 8 en 9 van de Gemeenschappelijke Regeling Gemeenschappelijk 

belastingkantoor Lococensus – Tricijn 2014; 
- artikel 5, lid 9 van het ‘Mandaatbesluit directeur GBLT’ 
 

 
BESLUIT: 
 
Artikel 1 
 
Het eerder genomen benoemingsbesluit tot onbezoldigd ambtenaar en aanwijzingsbesluit als 
belastingdeurwaarder met datum 1 juli 2019 in te trekken per 1 mei 2020.  
 
Artikel 2 
De hieronder vermelde medewerkers van Mandaat B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase 
Public), die door Mandaat B.V. zijn benoemd tot deurwaarder, aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar 
en aan te wijzen als belastingdeurwaarders van het Gemeenschappelijk belastingkantoor Lococensus – 
Tricijn als bedoeld in artikel 123 lid 3 onderdeel e van de Waterschapswet in samenhang met artikel 
124 lid 5 onderdeel d van de Waterschapswet en artikel 231 lid 2 onderdeel e in samenhang met artikel 
232 lid 4 onderdeel d van de Gemeentewet. 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Bijlage 5 - Pagina 1 van 2



 2 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
De aanstelling eindigt op 31 december 2024 
 
Artikel 2 

1. Dit besluit treedt in werking (met terugwerkende kracht) op 1 mei 2020. 
2. Dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit Mandaat B.V. deurwaarders en 

ambtenaren van de rijksbelastingdienst Gemeenschappelijk Belastingkantoor Lococensus – 
Tricijn” 

 
 
Aldus vastgesteld d.d. 13 mei 2020 
 
Het dagelijks bestuur van GBLT  
namens hen, 

M.A. van Helden 
Directeur 
 
 

Bijlage 5 - Pagina 2 van 2



              

     

              

    

            

               

                               

                                                                                          
                                                                   
                                                                 
                                                                   
                                                                
                                                               
                                                                 
                                                                  
                                                                   
                                                                  
                                                              
                                                             
                                                              

Bijlage 6 - Pagina 1 van 1





















              

     

              

    

            

               

                               

                                                                    
                                                                 
                                                         
                                                               
                                                                     
                                                                 
                                                              
                                                            
                                                                
                                                                  
                                                          
                                                                     
                                                             
                                                                          
                                                               
                                                                
                                                                
                                                              
                      

Bijlage 10 - Pagina 1 van 1



              

     

              

    

            

               

                               

                                                                    
                                                                 
                                                         
                                                               
                                                                     
                                                                 
                                                              
                                                            
                                                                
                                                                  
                                                          
                                                                     
                                                             
                                                                          
                                                               
                                                                
                                                                
                                                              
                      

Bijlage 11 - Pagina 1 van 1



Bijlage 12 - Pagina 1 van 1



Bijlage 13 - Pagina 1 van 1



Bijlage 14 - Pagina 1 van 5



Bijlage 14 - Pagina 2 van 5



Bijlage 14 - Pagina 3 van 5



Bijlage 14 - Pagina 4 van 5



Bijlage 14 - Pagina 5 van 5



Bijlage 15 - Pagina 1 van 1









Bijlage 17 - Pagina 1 van 2



Bijlage 17 - Pagina 2 van 2





 

  

KLACHT INDIENEN

Naam :

Subjectnummer :

BSN :

E-mailadres :

Telefoonnummer :

Datum / tijd : 01-04-2020 om 18:12:46

omschrijving van uw klacht : Betr: aanslagnrr  - 2019 Tot mijn niet geringe verbazing ontving

ondergetekende op 31 maart 2020 exploot "Hernieuwd bevel tot betaling en

aankondiging beslaglegging voor b.v.g. aanslag, ad.€ ! Ondanks dat ik met

mijn vrouw de heer  zag aankomen, werd dit exploot NIET in de

brievenbus gedaan in een gesloten enveloppe! Tevens kan hij deze aanslag niet

vinden op zijn "Mijn Loket"! Daar wordt alleen maar gesproken over aanslagnr.

 ad. € . Mocht het exploot correct zijn, verzoekt hij u dit bedrag

ad. €  af te trekken van het bedrag ad. € , dat hij op 25 maart heeft

overgemaakt op GBLT-rekeningnummer voor aanslagnummer . Met

vriendelijke groet, 

Bijlage 19 - Pagina 1 van 1



Bijlage 20 - Pagina 1 van 1



 

  

KLACHT INDIENEN

Naam :

Subjectnummer :

BSN :

E-mailadres :

Telefoonnummer :

Datum / tijd : 05-05-2021 om 12:08:22

omschrijving van uw klacht : Geachte hr/mevr van GBLT, Ik wil ff m'n klachten uitspreken over mijn telefonisch

gesprek met 1 van uw medewerkers, en uw bedrijf als algeheel.. De situatie.. Ik

heb een bedrag bij jullie openstaan.. En ik krijg blijkbaar alleen brieven via de post..

En volgens uw medewerker zijn er 5 brieven verzonden.. ik ben de sleutel van m'n

brievenbus kwijt (oke, mijn fout).. Ik heb een brievenbus buitenshuis, en heb hier

toevallig gisteren een brief van jullie deurwaarder uit kunnen vissen.. Met een

grijpertje (van dhr ) Hij is hier blijkbaar op 19-04 aan de deur

geweest.. Het tijdstip kan ik niet lezen, zo onduidelijk schrijft hij.. Ook op de brief

staat: Let op! De datum van beslaglegging heb ik bepaald op:| BINNENKORT Wat

ook weer onleesbaar is, tenzij je een geschiedenisleraar bent ofzo.. Wat is

uberhaupt binnenkort? Er staat daar een vakje voor een datum... Niet om iemand

in het ongewis te laten.. Ik bel op, en zeg dat jullie gewoon aangetekend moeten

verzenden.. (wie zegt dat ik het voorgaande heb ontvangen?) Jullie willen je geld

hebben toch.. Das prima! Ik krijg als antwoord: ja wat denk je wat het kost om

aangetekend te versturen... Wat denk je wat het kost om een deurwaarder langs te

sturen? En toen hing de beste meneer op.. Maak de zaakjes maar op orde, zoals ik

ook doe..

Bijlage 21 - Pagina 1 van 1































Bijlage 23 - Pagina 1 van 3



Bijlage 23 - Pagina 2 van 3



Bijlage 23 - Pagina 3 van 3





Bijlage 24 - Pagina 1 van 1



Bijlage 25 - Pagina 1 van 2



Bijlage 25 - Pagina 2 van 2







Bijlage 27 - Pagina 1 van 4



         

                 

     

             

    

     

                          

                                                                                  

                                                                                       

                                                                              

                                                                              

                                                                          

                                                                                

                                                                                 

                                                                                  

                        

                                                                    

                                                                             

                                        

                                                                                      

                                                                                     

                                                                                       

                                                                                      

                                                                      

                                                                             

                                                                                     

                               

                                                                                   

                                                          

                                       

                                                                                     

                           

                              

                                                                                  

                                                    

                                                                           

                                                     

                              

Bijlage 27 - Pagina 2 van 4



Bijlage 27 - Pagina 3 van 4



Bijlage 27 - Pagina 4 van 4



 

  

KLACHT INDIENEN

Naam :

Subjectnummer :

BSN :

E-mailadres :

Telefoonnummer :

Datum / tijd : 26-05-2022 om 09:05:48

 

omschrijving van uw klacht : Aan Klachtencoordinator 

Ingediend via mijn Loket en per Email verstuurd met Bijlage wat via mijn Loket

niet kan en u laat alle gegevens/dossier maar eens zien waar ik omvraag

Zie Bijlage

From: 

Sent: Thursday, May 26, 2022 08:55

To: 

Subject: Fw: Exploten Cannock Chase 2019 2020 en 2021

Aan het Dageijksbestuur GBLT

U laat alle gegevens maar eens zien waar ik omvraag en recht op heb GBLT

die als Overheidsinstantie zelf alle Wetten negeerd en Fraude en

Valsheidingeschrifte Pleegd met hun Oplichters van Deurwaarders die zo

Integer zijn en zich niet eens voorstellen en weigeren hun Deurwaarders Pas

te laten zien als ik hier omvraag of niet eens aanbellen maar eerst langs rijden

om te kijken of iemand thuis is dan bij de Buren op de weg een Exploot

uitschrijven en dan gauw in de brievenbus gooien en weg zijn ze en dan zeg je

dat er niemand thuis was die Leugenaars

Maar dan kun je ook niet naar hun Deurwaardres Pas vragen die ze niet

hebben en niet in dienst zijn bij GBLT die Leugenaars en Oplichters van

Cannock Chase Public

Zie Bijlage

Groeten

Mw 

From: 

Sent: Thursday, May 26, 2022 08:47

To: 

Subject: Exploten Cannock Chase 2019 2020 en 2021

Bijlage 28 - Pagina 1 van 2



Aan Klachtencoordinator 

Nu laat u de Exploten uitgeschreven door Cannock Chase Public maar laten

zien van 2019 2020 en 2021 die Loonbeslag legt en de beslagvrijevoet

verlaagd en zich onrechtmatig verrijkt

Waar Cannock Chase geen Documenten heeft en niks is in te zien die in

opdracht handeld van GBLT en moet ik bij GBLT zijn waar ook Digitaal geen

Exploten zijn in te zien 2019 2020 en 2021

Een Deurwaarder heeft een Dossier van alle stukken die er zijn en behoord

hiermee zorgvuldig om te gaan en te bewaren en de Deurwaarder die een

Exploot uitschrijft behoord dit niet aan derden te verstrekken of uit handen te

geven aan derden

GBLT die als overheidsinstantie Fraude Valsheidingeschrifte Pleegd

Persoonsgegevens misbruikt en Schending van de Privacy pleegd en zich

Onrechtmatig Verrijkt waar ze zo Integer zijn bij GBLT die zelf alle wetten

negeerd

En u laat maar eens zien dat ik Huurder ben van  en hoe u

aan mijn persoonsgegevens komt die misbruikt worden door GBLT

Nu laat u de Exploten van Cannock Chase Public maar zien even als alle

dossier en betalingen van 2019 2020 en 2021

 met al haar Valse Gegevens en Leugens waar alles onbeantwoord

in archief beland en de gegevens waar ik omvraag krijg je niet waar ik Recht

op heb

Welke Klacht per Email word gestuurd en via mijn Loket

Zie Bijlage welke niet via mijn Loket kan worden gestuurd

En ik verzoek u een ontvangstbevestiging te sturen en mijn klacht binnen 6

weken te beantwoorden

En deze Email word gestuurd naar  en het Dagelijksbestuur van

GBLT en 

Groeten

Bijlage 28 - Pagina 2 van 2







 

  

KLACHT INDIENEN

Naam :

Subjectnummer :

BSN :

E-mailadres :

Telefoonnummer :

Datum / tijd : 27-09-2022 om 11:56:06

 

omschrijving van uw klacht : Er stonden 2 deurwaarders aan de deur. Geheel onterecht alle oude

aanslagen zijn betaald cq verrekend. Gelieve uw brief van 14-12-2021

administratief goed verwerken dan is deze onzin niet nodig. Het is een

opeenstapeling van fouten. Te gek voor woorden

Bijlage 30 - Pagina 1 van 1





         

                 

     

             

    

     

                                            

                                                                             

                                                                                 

              

                     

            

         

Bijlage 31 - Pagina 2 van 2



Bijlage 32 - Pagina 1 van 7



Bijlage 32 - Pagina 2 van 7



Bijlage 32 - Pagina 3 van 7



Bijlage 32 - Pagina 4 van 7



Bijlage 32 - Pagina 5 van 7



Bijlage 32 - Pagina 6 van 7



Bijlage 32 - Pagina 7 van 7



Bijlage 33 - Pagina 1 van 2



Bijlage 33 - Pagina 2 van 2



 

  

KLACHT INDIENEN

Naam :

Subjectnummer :

BSN :

E-mailadres :

Telefoonnummer :

Datum / tijd : 23-11-2022 14:32:12

 

omschrijving van uw klacht : Ik wil een klacht indienen over het onjuist behandeld te zijn , tweemaal door

een medewerker van het GBLT.

De desbetreffende persoon heet . Hij is twee weken terug bij

ons op het erf verschenen met de mededeling dat er een rekening openstaat

bij het GBLT. Samen met mijn man stonden we buiten bij de auto van de

desbetreffende persoon . Hij wou niet uit de auto om samen te kijken hoe deze

aanslag toch nog tot stand is gekomen. Hij gaf daar bij aan alleen met de man

des huizes te willen spreken en niet met mij als vrouw. Aangezien ik geen

bedrijf had , had ik geen verstand van zaken. Mijn man heeft aangegeven dat

hij zich toch tot zijn vrouw moet wenden omdat het ook een aanslag betreft die

op mijn naam staat. Hij wou mij niet uit laten praten en wende zich weer tot

mijn man. ik heb hem verzocht te vertrekken omdat hij niet tot een gesprek met

mij woou komen . Vandaag 23-11 staat deze persoon nogmaals bij mijn deur,

hij komt weer niet uit de auto. Waarop ik op dat moment heb aangegeven eerst

mijn kinderen van school te moeten halen, deze waren om 14 uur vrij en het

was 13.58. Hij zei hier geen gehoor aan te willen geven , ik had naar hem als

man te luisteren . Ik heb nogmaals gesommeerd om met respect met mij om te

gaan omdat er anders geen gesprek op gang komt. Daarop gaf hij als

antwoord dien maar een klacht in , ik heb daar opgeantwoord dat zeker te

gaan doen . Dat hij mij als vrouw zo onjuist bejegend is onacceptabel. Waarop

hij antwoorde ze luisteren toch niet naar jou , ik ben de baas , en zal wel

beslag op je rekening laten leggen , dan wil je wel luisteren. Daarna wilde hij

weg rijden en steekt vervolgens de middel vinger op , waarvan mijn kinderen

getuige waren. Het is onacceptebel dat een overheidspersoon op deze wijze te

werk mag gaan.

Bijlage 34 - Pagina 1 van 1



Bijlage 35 - Pagina 1 van 2



Bijlage 35 - Pagina 2 van 2



                                     
                  
                  
                                      

    
 
                                      
        
 
                        

             
              
           
              
     

 

      
                                       
                                
                                           
 
    
 
                                                         

         

       

                                                                                                                       
                                                                                                                       
                                                                                                                             
                          

 
                                 
 
                        

   
 

Bijlage 36 - Pagina 1 van 4



Bijlage 36 - Pagina 2 van 4



Bijlage 36 - Pagina 3 van 4



Bijlage 36 - Pagina 4 van 4



Bijlage 37 - Pagina 1 van 2



Bijlage 37 - Pagina 2 van 2



Bijlage 38 - Pagina 1 van 6



Bijlage 38 - Pagina 2 van 6



Bijlage 38 - Pagina 3 van 6



Bijlage 38 - Pagina 4 van 6



Bijlage 38 - Pagina 5 van 6



Bijlage 38 - Pagina 6 van 6



Bijlage 39 - Pagina 1 van 2



         

                 

     

          

    

     

                                                                                       

                                  

                                                                                       

                                                                   

                                 

              

                                                                                   

                               

                                          

                                                                             

                                                                                 

              

            

            

Bijlage 39 - Pagina 2 van 2



From:                                 " >
Sent:                                  Wed, 23 Aug 2023 07:23:29 +0000
To:                                      " >
Cc:                                      " " >;" >
Subject:                             FW: subject  dossier 

Hoi , 
 
Wil jij onderstaande als klacht registreren. Ik weet niet of je hier voor je vakantie iets mee kunt. Maar dan staat het in elk geval in 
de werkvoorraad.  
 

Met vriendelijke groet,  

 

 

Procesmanager bezwaren en klachten 

  

Aanwezig: ma - do 

E-mail:  

Tel: 

Postbus 1098 

8001 BB Zwolle

gblt.nl  

 @gbltservice 

 GBLT  

  

 
  
  
 

Van:  
Verzonden: woensdag 23 augustus 2023 09:22
Aan: 
Onderwerp: FW: subject  dossier  

 
Hallo dames, 
 
Onderstaand berichten die naar  zijn gestuurd. Uit onderzoek van  blijkt dat we 32 betalingen van €  euro hebben 
gemist en dat daarbij in de omschrijving een klacht is binnen gekomen. Hier is ook niet op gereageerd omdat deze betalingen 
nog niet waren verwerkt. Omdat het een klacht betreft stuur ik dit door naar jou . Omdat meneer ook en een en ander 
vraagt/eist van LAVG en RDW stuur ik het ook door jou . Willen jullie dit verder oppakken en waar nodig samen optrekken 
in de beantwoording? 

Bijlage 40 - Pagina 1 van 5



 
Groet  
 

Van:  
Verzonden: dinsdag 22 augustus 2023 16:16
Aan: 
Onderwerp: FW: subject  dossier  

 
Hoi, 
 
Wil jij hier Of iemand anders induiken. Bel je morgen wel even voor tekst en uitleg. 
 

 
 

Van:  
Verzonden: dinsdag 22 augustus 2023 15:54
Aan: 
Onderwerp: Re: subject  dossier  

 
Geachte heer ,  
  
Er is een goede reden waarom ik 34 betalingen aan het GLBT en ook 39 (34+5) betalingen aan het LAVG heb 
uitgevoerd,  
  
In de 34 betalingen aan zowel het GLBT als het LAVG was in de omschrijvingsvelden een identieke brief opgenomen. 
De overige 5 betalingen aan het LAVH betrof een vooraankondiging.  
  
Voor de volledigheid de 34 omschrijvingen waren:  
  
Description: 01 van 34: Geacht bestuur,  
Description: 02 van 34: Gaarne zou ik willen weten hoe lang ik nog moet worden blootgesteld aan de terreur van het 
Waterschap. Ja, u leest het goed,  
Description: 03 van 34: terreur, een ander woord kan ik er niet voor bedenken.  
Description: 04 van 34: In zo ongeveer de laatste 20 jaar heb ik het Waterschap tenminste al vier keer schriftelijk 
gemachtigd tot automatische  
Description: 05 van 34: afschrijving van de waterschapsbelasting.  
Description: 06 van 34: Al even zo lang weigert het Waterschap hiervan gebruik te maken en word ik jaarlijks 
geconfronteerd met uw bloedhond en  
Description: 07 van 34: de daaraan verbonden incassokosten.  
Description: 08 van 34: Sinds ongeveer 2002/3 jaar verkeer ik regelmatig langdurig in het buitenland.  
Description: 09 van 34: Derhalve heb ik destijds alle instanties gemachtigd tot automatische afschrijving. Alle 
instanties maken hier gebruik  
Description: 10 van 34: van op een na, het Waterschap.  
Description: 11 van 34: In Asterix en Obelix is er een Gallisch dorp dat zich heroisch tegen de Romeinen blijft 
verzetten. Mogelijk verkeert  
Description: 12 van 34: het Waterschap in de veronderstelling dat het zich verzetten tegen gebruikmaking van een 
machtiging ook heroisch is. Ik  
Description: 13 van 34: noem het pure terreur.  
Description: 14 van 34: Bij 1x geen gebruikmaking van een machtiging zou het nog kunnen dat u deze nooit heeft 
ontvangen. Bij 2x wordt deze  
Description: 15 van 34: mogelijkheid al zeer klein. Bij 3x en zeker bij 4x geloof ik niet dat u deze allemaal niet heeft 
ontvangen. De kans  
Description: 16 van 34: om de Lotto te winnen is nog groter.  
Description: 17 van 34: Ik kan derhalve niet anders concluderen dat er sprake moet zijn van kwade opzet.  
Description: 18 van 34: Ik verwacht dan ook dat u dit tot op de bodem uitzoekt.  

Bijlage 40 - Pagina 2 van 5







 
  
  
  
  

 

Dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is niet toegestaan. Als u 

dit bericht foutief hebt ontvangen, wordt u vriendelijk verzocht dit aan de afzender te melden. 

Bijlage 40 - Pagina 5 van 5



Bijlage 41 - Pagina 1 van 4



Bijlage 41 - Pagina 2 van 4



Bijlage 41 - Pagina 3 van 4



Bijlage 41 - Pagina 4 van 4











Bijlage 43 - Pagina 1 van 2



         

                 

     

             

    

     

                                      

                                                                                   

                                                         

                                          

                                                                             

                                                                                 

              

                     

            

         

Bijlage 43 - Pagina 2 van 2



Bijlage 44 - Pagina 1 van 7



Bijlage 44 - Pagina 2 van 7



Bijlage 44 - Pagina 3 van 7



Bijlage 44 - Pagina 4 van 7



Bijlage 44 - Pagina 5 van 7



Bijlage 44 - Pagina 6 van 7



Bijlage 44 - Pagina 7 van 7



Bijlage 45 - Pagina 1 van 2



Bijlage 45 - Pagina 2 van 2



Bijlage 46 - Pagina 1 van 2



Bijlage 46 - Pagina 2 van 2


